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MUTLULUK REÇETESİNDE 
NELER YAZIYOR?(8)2’de2’de

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,4 Maçın hakemi belli oldu 7’de

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teÜZÜLME YÜREĞİMÜZÜLME YÜREĞİM

HANUTA SERT HANUTA SERT 
CEZA GELİYOR CEZA GELİYOR 

Hoş geldin şampiyon!Hoş geldin şampiyon!

TURIST Rehberliği Meslek Kanunu ile Seyahat 
Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanu-
nu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tek-
lifi, TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi. Ka-
nuna göre, turist rehberliği hizmetinin verilmesi 
sırasında, bu hizmeti alanların bilgisi ve onayı 
dışında alışveriş amaçlı belirli bir işletmeye 
gönderilmeleri karşılığında, rehberin kendisine 
veya yönlendireceği kişiye herhangi bir menfaat 
temin etmesi halinde turist rehberleri hakkında 
mülki idare amiri tarafından 25 bin liradan 100 
bin liraya kadar idari para cezası verilecek.

SEYAHAT acentelerinin de müşterilerini bilgi 
ve onayları dışında alışveriş amacıyla bir işlet-
meye göndermeleri karşılığında kendileri veya 
yönlendirdikleri kişiye menfaat temin etmeleri 
halinde belgeleri iptal edilecek ve bunlar 5 yıl 
süreyle seyahat acenteliği yapamayacak. Öte 
yandan, “Paket tur ve tur kapsamında, ülkedeki 
müzelerde, ören yerlerinde ve tescilli kültür 
varlıklarında sunulacak tanıtım hizmetinin 
bu alanlarda turist rehberleriyle verilmesine” 
yönelik düzenlemeyi içeren 11. madde, tekliften 
çıkarıldı. 5’te

DÜNYADA insan kaynakları 
alanında, en başarılı danışmanlık 
şirketlerinden olan KORN FERRY 
Türkiye Onursal Başkanı Şerif Kay-
nar, ALTSO’nun davetlisi olarak 
Alanya’ya geliyor. Kaynar, bugün 
ALTSO Konferans Salonu’nda lider-
lik seminerinde konuşacak. 5’te

Dünyaca ünlü isim Dünyaca ünlü isim 
liderliği anlatacak!liderliği anlatacak!

SUUDI Arabistan’ın başkenti 
Riyad’da düzenlenen ‘Gençler ve 
Yıldızlar Eskrim Dünya Şam-
piyonası’nda yıldız erkekler epe 
kategorisinde dünya şampiyonu 
olarak altın madalya kazanan 
Alanyasporlu Milli Sporcu Do-
ruk Erolçevik, Gazipaşa Hava-
limanı’nda coşkuyla karşılandı. 
Erolçevik, bundan sonraki he-
definin olimpiyat şampiyonluğu 
olduğunu açıkladı. 7’de

ALANYA’DA dün sabah 
saatlerinden itibaren Güney 
Afrika’dan gelen toz taşınımı et-
kisini yoğun bir şekilde gösterdi. 
Akdeniz bölgesinin tamamında 
etkili olan taşınımın cumartesi 
günü yağışla birlikte yok olması 
bekleniyor. 5’te

TOZ BULUTUTOZ BULUTU  
yarın dağılıyor!yarın dağılıyor!

ALANYA’DAKI Wome Deluxe 
Otel’in ÇED raporunu meşrulaş-
tırmak istemeyen siyasiler ve STK 
temsilcileri düzenlenen toplantıya 
katılmayarak karara karşı başla-
tılan imza kampanyasına destek 
verdi. 2’de 

Çevreciler, ÇED’i Çevreciler, ÇED’i 
protesto etti protesto etti 

'Yalan söylüyor' 
savunması  

ALANYA’DA Kazak uyruklu kadını 
bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. 
katıldığı 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 
ikinci duruşmada müştekinin yalan 
söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 
Temmuz’a ertelendi. 3'te

Otel çalışanı kurtarılamadıOtel çalışanı kurtarılamadı 3’te
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Çok sayıda vatandaş ÇED raporuna karşı çıkmak için bölgeye gitti. 

MUTLULUK REÇETESİNDE 
NELER YAZIYOR?(8)

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

                                                           

“Çoğu insan başarıyı ve mutluluğu almak olarak 
düşünür,oysa başarı ve mutluluk vermekle başlar.”
H.Ford

1.Birleşmiş Milletler Mutluluk Endeksinde en mutlu 
insanların Finlandiyalılar’ın olduğunu,
2.Azerbeycan’ın ve Türk Dünyasının güçlü sesi 
Bahtiyar Vahapzade’ye göre mutluluğun, “nefsine 
hakim, gözü tok olan ve derdi olmayan” insanda ol-
duğunu ve “derdin kıskançlığın meyvesi olduğunu 
ve insanı kurt gibi kemirdiğini,”
3.Mutluluğun varacağımız bir istasyon değil, sade-
ce bir yolculuk biçimi olduğunu,
4.”Mutluluğun minnet beklemekte değil, minnet 
gösterilmesinden rahatsızlık duyulacak olgunluğa 
erişmek” olduğunu,
5.”Mutluluğun, yaşama küsmüş bir ruhu gülümse-
tebilmek olduğunu,”
6.Toplumdaki mutsuzluğun temel sebebinin özümü-
ze ait olmayan bir kültürün temellerine saplanarak 
yürüyüşümüz olduğunu,
7.Tuzun mutluluk hormonlarını çalıştırdığını ve 
depresyondan koruduğunu,
8.Psikitatr Prof .Dr. Aysel Ekşi’ye göre, “mutlu in-
san zorla olamaz, işin sırrı o galiba “ diyerek artan 
şiddetin sebebinin mutsuzluk olduğunu,
9.Avrupa’nın Norveç ve İsviçre ülkelerinin iki çok 
zengin, çok düzenli, çok mutlu ve şeffaf ülkesi olan 
bu ülkelerin Avrupa Birliğine üye olmadıklarını,
10.Uzmanların verdiği bilgiye göre ve vücudun 
duygusal haritasına göre mutsuz insanların sırt 
üatü ağrısı çektiklerini,
11.”Mutluluğun gölgede kalan güzel şeyleri açığa 
çıkarma çabası” olduğunu,
12.TUİK’in yaptığı mutluluk araştırmasına göre, 
mutluluk kaynağı olan değerlerin sağlık %68.8, 
sevgi %15.4, başarı %8.5, para %4.2, iş %2.2 ve 
diğerlerinin %0.9 olduğunu,
13.TUİK ‘in yaptığı mutluluk araştırmasına göre 
(2014) mutluluk kaynağı olan işlerin aile %73.3, 
çocuklar %13.4, eş %5, anne-baba %3.1, kendisi 
%1.9, torunlar %1.4, ve diğerin %2.1 olduğunu, ,
14. .Daimi mutluluğun bilimsel sırrının, 21 gün 
gülümsemek olduğunu,
15.İnsana verilen emekle, erdemli bir bireyin mut-
luluğundan çok, cemiyetin mutluluğunun ön planda 
olduğunu,
16.Ünlü araştırma şirketi Gallup’un dünya çapında 
143 ülkenin yer aldığı yaptığı mutluluk araştır-
masında, Türkiye’nin 54 puanla listede sondan 3. 
Üncü olduğunu,
17.Sorunlarımızın paylaştıkça azaldığını ve mutlu-
luklarımızın paylaştıkça arttığını,
18.Gülümsemenin dünün üzüntülerini, yarının 
kaygılarını bırakarak, bu güne odaklanarak yaşam 
kalitesini yükseltmeyi sağladığını,
19.Kapitalizimde mutluluk ve huzur kavramlarının 
bir imkanın işaretleri değil, hayal endüstrisinin 
ürünleri olduğunu,
20.Mutluluğun mutlu olmasını bilenlerin hakkı 
olduğunu,
21.Mutluluğun yolunun yapılması gerekenleri ya-
parken, yapılmaması gerekenleri de yapmamaktan 
geçtiğini,
22.ÜNİCEF’İN Türkiye’ de yaptığı araştırmaya göre, 
çocukların “ders notları yüksek olduğunda, evde 
şiddet olmadığında ve kendimizi güçlü hissettiği-
mizde mutlu oluruz” dediklerini,
23.İlahi kaideye göre, başkalarını mutlu etmeden 
mutlu olamayacağımızı bilmemiz gerektiğini,
24.”Arkadaşın verdiği mutluluğun, yastık arkadaşı-
nın verdiği   rahatsızlığı gideremediğini,
25.Yapılan araştırmalara göre, fiziksel olarak bir 
şeylere “sahip olmak” için değil de “deneyim ka-
zanmak” için yapılan harcamanın insanı daha çok 
mutlu ettiğini,
BİLİYOR MUYDUNUZ?
Haftaya görüşmek üzere.

Ahmet YAMAN

Alanya’daki Wome Deluxe Otel’in ÇED raporunu meşrulaştırmak iste-Alanya’daki Wome Deluxe Otel’in ÇED raporunu meşrulaştırmak iste-
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ÇED raporuna karşı ÇED raporuna karşı 
dava açılacakdava açılacak

İNCEKUM Tabiat Parkı içerisine 2015’te 
inşaa edilen ve Wome Deluxe Otel tarafın-
dan ÇED toplantısı düzenlendi. Avsallar 
Fırın Kafe’de düzenlenen toplantı için 
bölgeye CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir, Alanya Kent Konseyi Başkanı 
Nurhan Özcan, Avsallar eski Belediye 
Başkanı Şerif Kaya, Avukat Mehmet 
Can Karagöz, Alanya Mimarlar Odası’nı 
temsilen Didem Dim Özaltın, Akdeniz 
Gençlik Derneği Başkanı Muhittin Alp, 
Tüm Emekli Sen üyeleri, sivil toplum 
örgütleri temsilcileri ve üyeleri gitti. ÇED 
raporunun onaylanma sürecini meşrulaş-
tırmak istemeyen siyasiler ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri toplantıya ka-
tılmama kararı alarak CHP Alanya 
İlçe Teşkilatı öncülüğünde başlatılan 
imza kampanyasına destek verdi. 
“BİR KUMPASIN İÇİNE GİRMİŞİZ”
ÇED toplantısı ile ilgili açıklama ya-
pan Avsallar eski Belediye Başkanı 
Şerif Kaya, “Görevde bulunduğum 
2002’de dönemin Orman Bakanı Os-
man Pepe buraya tüm belediye baş-
kanlarını topladı. Burasının turizme 
tahsis edileceği hususunda bilgi ver-
diler ve görüşlerimizi istediler. Biz de 
turistik yörenin ve Alanya’nın bele-
diye başkanları olarak buranın buna 
uygun olmadığını bütün belediye baş-
kanları ile anlattık. Ben İncekum’a 
ait bir yer olduğu için yapmış bulunduğum 
çalışma hakkında kendisine bilgiler sun-
dum. Burasının sadece Avsallar, İncekum, 
Alanya değil bütün Türkiye’nin, dünya-
nın eğitim ve çevre konusunda Allah’ın 
yarattığı en mükemmel yer olduğunu ve 
buranın turizme tahsis edilmemesi gerek-
tiğini kendisine izah ettim. Ayrıca burada 
Roma dönemine ait merkezde 4 taş var. 
Bu taşların arasında zeytinyağı fabrikası 
olduğunu izah ettim. Buranın Türkiye’deki 
koruma kurullarında arkeolojik sit alanı 
olduğunu, yapılaşmaya açılmasının huku-
ken mümkün olmadığını anlattım. Delil ve 
belgeleri sundum. Zeytinyağı fabrikasının 
kazı yoluyla açılması yönündeki çalışma-
larımızı anlattık. Bakan Pepe bu konuyu 
dinledi ve değerlendireceğini söyledi. 
Daha sonra beni telefonla aradı. Bana 
burasının bir turistik tesise verilmesinin 
sit ve arkeolojik alanda olmasından dolayı 

uygun olmayacağını söyledi. Daha 
sonra bu şirketin burayı aldığını 
ve bugünkü sorunların bu şekilde 
karşımıza geldiğini görüyoruz. Sa-
nıyorum zamanında ÇED raporu-
nun alınamaması endişesi ile ÇED 
raporuna gerek yoktur yazısı nedeniyle bu 
işler yapılmış. Burada bütün Alanyalılar, 
otelciler suçluyuz. Bu kadar kıymetli bir 
şeye sahip olamadık. Yazıklar olsun bize. 
Vatandaşı denize sokmuyorlar. Denizin 
içine duvar yapıyorlar. Ben de bunlar-
la yasal olarak uğraştığım için manyak 
bu adam diyorlar. Elimden gelen bütün 
çalışmaları yaptım. Minareyi çalan kılıfını 

hazırlar deniyor. Nasıl hazırlanacak göre-
ceğiz. Ne yapmamız gerekiyorsa yapalım. 
Denize giremezsiniz, ormanı göremezsiniz, 
ağacı unutursunuz. Bunu görüp de içi 
acımayana, yardımcı olmayan vatandaşım 
diye gezmesin. Buraya tesis yapanı da 
kınıyorum. Bunları yapanları kara toprak 
doyursun. Buna yardımcı olan neyin kar-
şılığında yardımcı oldu. Hepiniz paraya 
doyacaksınız ama göreceksiniz neye doyup 
doymadığınızı. Her türlü bakanlığa yazı 
yazdık. Bir kumpasın içine girmişiz. Ba-
kanlık talimat verdim diyor. İlgili kuruma 
gidiyorum. Biz değiliz, liman başkanlığı 
yapar diyor. Liman başkanına gidiyorum, 
belediye yapar diyor. Bunun sorumlusu 
Alanya Belediyesi diye Cumhurbaşkan-
lığı’ndan yazı geldi. İlgili kurum bizi 10 
sene kandırdı. 10 sene önce yapılmış bir 
otel için ÇED raporu istemek tümüyle 
hukukla, vatandaşla alay etmektir. Nasıl 

denize girelim? Nasıl sahilde yürüyelim? 
Biz insan değil miyiz?” dedi. 
“ALANYA HALKININ 
HAKKINI ARAYACAĞIZ”
Avukat Mehmet Can Karagöz de, “Bura-
da oylama yapmak için bulunmuyoruz. 
Kanun halkın katılımı süreci yapılmadan 
ÇED süreci tamamlanamaz diyor. Bu ya-
sal zorunluluk nedeniyle gerçekleştirilmek 

istenen bir toplantı. Zaten yapılmış bir 
tesis mevcut. Yapılmış olan tesis daha 
önceden ÇED gerekli değildir raporunu 
alınabilmesi için daha küçük kapasi-
teli olarak gösterilmiş ama daha fazla 
yatak kapasiteli olarak halihazırda 
yapılmış. Bu yapıldıktan sonra imar 
barışından faydalanılmış. Bu yeni bir 
tesis yapılması değil, gösterilenden faz-
la yapılan kısmı bundan sonra yasal-
laştırılmaya çalışılma sürecidir. Bu as-
lında mevcut yasal düzenlemelerin bize 
göre dolanılmasıdır. Burada kendimizi 
ifade ettiğimizi düşünüyoruz. Eğer bu 
toplantıya kalabalık katılım gösterirsek 
bunu Alanya halkı olarak meşrulaştır-
mış, onaylamış olacağız. ÇED süreci de-
vam edip bir karar çıktığında belli dava 

süreçleri ilerleyecek. Bu dava süreçleri de 
Alanya halkının hakkını aramak olacak” 
diye konuştu.  
“ÇED RAPORUNA 
KARŞI DAVA AÇACAĞIZ”
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir de, “Burada bize dayatma yapıldı. 
Daha önceden otelleri yapmışlar, bitirmiş-
ler. 10 önce yapmaları gereken işlemi 10 
yıl sonra yapmaya çalıştılar. Biz de hep 
beraber bu halk bilgilendirmesini yaptır-
mayarak aslında onlara karşı yaptıklarını-
za karşıyız diye mesaj verdik. Arkadaşlar 
da bu işin olmayacağını anlayarak gitti. 
Bundan sonraki süreç mahkemelerde de-
vam edecek. ÇED raporuna karşı mahke-
me açacağız. Hukuki olarak orada yapılan 
tecavüzün daha da büyümesinin önüne 
geçmek istiyoruz. İncekum halkındır, hal-
kın kalsın istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Açıklamaların ardından siyasiler ve STK 
temsilcileri CHP öncülüğünde başlatılan 
imza kampanyasına imza atarak destek 
verdi. ÇED toplantısı için gelen yetkililer 
toplantıya katılım olmaması nedeniyle 
eşyalarını alarak ayrıldı. – Erkan Uysal 

Büyükşehirden kadınlara destekBüyükşehirden kadınlara destek
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi tarım ve hayvancılığı 
sürdürülebilir kılmak amacıyla Gazipaşa, Akseki, Ma-
navgat, Elmalı, Korkuteli, Finike ve Kaş ilçelerinde bal 
üreticilerine bin 398 adet arı kovanı hibe etti. Ayrıca 
kadınlara da 29 hamur karma makinesi, ceviz makinesi 
ve salça makinesi desteği sağlandı. Antalya’nın bal üre-
timi yapılan bölgelerinde büyük bir maliyet unsuru olan 
arı kovanlarını üreticilere ücretsiz olarak veren Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, kadınların yaşamını kolaylaştır-
mak amacıyla da hamur karma, ceviz ve salça makinesi 
gibi ekipmanlar hibe ediyor. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi, tarımsal üretimin ve kadın istihdamının destek-
lenmesi adına Akseki’de 270 arı kovanı, 4 hamur karma 
makinesi, Gazipaşa’da 240 arı kovanı, Manavgat’ta 138 
arı kovanı, 1 hamur karma makinesi, Elmalı’da 387 arı 
kovanı,15 hamur karma makinesi, 1 ceviz makinesi, 1 
salça makinesi, Finike’de 84 arı kovanı, 5 hamur karma 
makinesi, Kaş’ta 279 arı kovanı ve 4 hamur karma ma-

kinesi hibe olarak teslim edildi. 
BELGE İLE BAŞVURANLARA DESTEK 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı Kırsal Kalkınma ve Kooperatifçilik Şube 
Müdürlüğü yetkilileri, arıcılık faaliyeti yaptığına dair 
belgesi olan ve başvuruda bulunan üreticilere kovan 
desteği sağlamaya devam edeceklerini kaydetti. – İHA 

Şerif Kaya, bölgeye tesis yapanları kınadı.

İmza kampanyasına destek verdiler. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Otel çalışanı hastanede öldüOtel çalışanı hastanede öldü

Kazak kadın yalan söylüyor Kazak kadın yalan söylüyor 

Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında 
fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci 
duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. 

OLAY, Türkler Mahal-
lesi’nde meydana geldi.  
Bir otelde çalışan 
Levent Döven (57) loj-
manda fenalaştı. Arka-
daşları tarafından çağı-
rılan sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan 

Döven, müdahaleye 
rağmen kurtarılama-
dı. Döven’in cenazesi 
otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
götürüldü. Jandarma 
olayla ilgili inceleme 
başlattı. - Mehmet AL

Canına kıymak istediCanına kıymak istedi
ALANYA’DA 38 yaşındaki Rus kadın, 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, 
Karakocalı Mahallesi’nde bulunan bir 
apartman dairesinde meydana geldi. 
Rusya uyruklu N.B. (38) isimli kadın 
girdiği bir anlık bunalım sonucun-
da evde bulduğu 8 adet hapı içerek 
canına kıymak istedi. Eve gelen ailesi 
N.B’nin durumunu görünce, 112 Acil 
Çağrı Merkezini arayarak yardım iste-
di. İhbar üzerine olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri kadının ambulansla hasta-
neye götürdü. Burada tedaviye alınan 
N.B’nin sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

İntiharı İntiharı 
jandarma önledijandarma önledi

ALANYA’DA av tüfeği ile intihar 
girişiminde bulunan şahsı jandarma 
ikna etti. Olay Mahmutseydi Mahalle-
si’nde meydana geldi.  Ö.T. (32) iddiaya 
göre, ailevi sıkıntılar yaşaması üzerine 
ormanlık alana giderek av tüfeği ile 
intihar edeceğini söyledi. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı sonrası olay yerine 
jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Jandarma Ö.T. ile  uzun süre konuşup 
ikna etti. Av tüfeğini jandarma ekiple-
rine teslim eden Ö.T. ifadesi alınmak 
üzere jandarma karakoluna götürüldü. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
– Mehmet AL 

MANAVGAT’TA aynı istikamette 
seyir halindeki araca çarpan otomo-
bil, yağmursuyu tahliye kanalına 
devrildi. 
Kaza, Antalya-Alanya D-400 Ka-
rayolu’nda meydana geldi. Antalya 
istikametinden Alanya istikametine 
yolun sol şeridinde seyir halindeki 
Furkan Gülcan’ın kullandığı 07 UP 
355 plakalı otomobil, aynı istika-

mette gitmekte olan Durmuş Umut 
Kirişçi’nin kullandığı 07 AZF 164 
plakalı otomobile çarptı. Bordür 
üzerinde 70-80 metre sürüklenen 
otomobil sonra refüjdeki yağmursuyu 
tahliye kanalına devrildi. Kazada 
şans eseri yaralanan olmazken, 
Manavgat Çevreyolu’nda trafik uzun 
süre tek şeritten kontrollü bir şekilde 
sağlandı. – İHA

Tahliye kanalına devrildiTahliye kanalına devrildi

Üst geçitte Üst geçitte 
intihar girişimiintihar girişimi

ANTALYA’DA psikolojik sorunları olduğunu 
belirten 19 yaşındaki genç, yaya üst geçin-
de intihara teşebbüs etti. Tedavi edilmek 
istediğini söyleyen genç, itfaiye eri tarafından 
ikna edildi. Olay, Muratpaşa’nın Yüksekalan 
Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı üzerinde 
yaşandı. Yaya üst geçidinde tehlikeli noktada 
bulunan bir kişiyi görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbarla birlikte olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
itfaiye ekipleri ve polis sevk edildi. İsminin 
A.K. (19) olduğu öğrenilen genç intihar teşeb-
büsünde bulununca, vatandaşlar ikna etmeye 
çalıştı. Belirtilen adrese gelen ekiplerden bir 
itfaiye eri, üst geçitteki korkulukların üzerin-
de oturup psikolojik sorunlar yaşadığını ve te-
davi olmak istediğini söyleyen genci ikna etti. 
Güvenli bölgeye alınan A.K., polis ekiplerine 
teslim edildi. – İHA 

A.K. itfaiye eri tarafından ikna edildi.

ANTALYA’DA 1 kişinin hayatını kaybetti-
ği, kurtarma çalışmaları sırasında yaralan 3 
kişi ile birlikte 10 kişinin yaralandığı telefe-
rik kazasında kırılan kabinin de aralarında 
olduğu 36 kabin, halatlı sistemin çalıştırılması 
sonucu yere indirildi. Antalya’da geçtiğimiz 12 
Nisan’da Konyaaltı’nda bulunan Tünektepe te-
leferik sisteminde yaşanan kazada kabinlerde 
mahsur kalan 174 kişi yaklaşık 23 saatlik ope-
rasyonla tahliye edildi. Yaklaşık 2 bin kişinin 
olağanüstü çabasıyla ve helikopter destekli 
çalışmalarda kabinlerde mahsur kalanların 
kurtarılmasının ardından başlatılan soruş-
turmada 14 kişi gözaltına alındı. Emniyetteki 
ifadelerinin ardından adliyeye sevk edilen 5 
şüpheli tutuklanırken 8’i adli kontrol şartıyla 
olmak üzere 8 kişi serbest bırakıldı. 
36 KABİN YERE İNDİRİLDİ
Kazanın olduğu tarihten bu yana yaklaşık 6 
gündür yapılan incelemelerin tamamlanması-
nın ardından bilirkişi ön raporunda kazanın 
direkteki cıvatanın kopmasından kaynaklan-
dığı, bakım ve onarım ile denetimde kusurlar 
olduğu tespit edildi. İncelemelerin tamamlan-
masının ardından halatlı sistem çalıştırılarak 
yaklaşık 2,5 saatte 36 kabin başlangıç nokta-
sında yere indirildi. Kabinlerdeki incelemele-
rin devam edeceği bildirildi. – İHA 

Teleferik Teleferik 
kabinleri indirildikabinleri indirildi

Horoz dövüşüne Horoz dövüşüne 
jandarma baskınıjandarma baskını

Konyaaltı’da bir eve baskın yapan 
jandarma 5 dövüş horozunu muhafa-
za altına aldı, horoz dövüştürüp bahis 
oynadığı tespit edilen toplam 16 kişiye 
idari para cezası uyguladı. Bahtılı 
Mahallesi’nde şüpheli bir şahsın evinde 
horoz dövüştürüldüğü ve bahis oynandı-
ğının tespit üzerine jandarma tara-
fından yapılan kontrolde 5 adet dövüş 
horozu, 3 adet demir kafes, 7 adet dövüş 
horozu kafesi, 1 adet horoz dövüştür-
mek için ring ile bahis geliri olan 105 
bin 925 TL nakit para ele geçirildi. Olay 
yerinde tespit edilen 16 kişinin her biri-
ne 6 bin 425 TL olmak üzere toplamda 
102 bin 80 TL para cezası uygulandı. 
Dövüştürülen horozlar veteriner hekim 
tarafından yapılan muayene sonrasında 
Antalya Milli Parklar Müdürlüğü’ne 
için teslim edildi. – İHA 

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi'n-
de görülen ikinci duruşmaya 'Kas-
ten Öldürmeye Teşebbüs' suçundan 
tutuklu bulunan Yaşar B. (65) Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden jandarma 
ekiplerince salonda hazır bulundu.  Du-
ruşmada sanık Yaşar B’nin avukatı ve 
müşteki Kazakistanlı kadın Kuralay S. 
ile avukatı hazır bulundular.
“BENİM ÇIPLAK FOTOĞRAFLA-
RIMI NİŞANLIMA GÖNDERMİŞ”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki duruşmaya avukatı ile birlikte 
katılan Kazakistan uyruklu kadın 
Kuralay S. “Benim kaldığım otel 
inşaata girince Tosmur’da kiralık 
evin odasında Yaşar B. ile birlikte 
yaşıyorduk. Benim erkek arkadaşım 
değil. Ben olaydan sonra Alanya'dan 
taşındım. Antalya'dan nişanlımla 
Alanya'ya gelerek Nurullah Bey’in 
restoranına geldim. O gün de sanık 
Yaşar B. ordaydı. Ben kendisiyle 
konuşmuyordum. Kendisi benim-
le arkadaş olmayı teklif ediyordu. 
Sanık Yaşar B. benimle birlikte 
olmak istiyordu. Benimle konuşmak 
istiyordu. Ben de kabul etmeyince 
oturduğum sandalyede saçlarımdan 
tutarak ensem ile yüzümü bıçakladı. 
Ben de masanın altına düştüm. Sır-
tımdan da yaralandım. Gökhan ayırdı, 
sonra hastaneye götürüldüm. Kendisin-
den şikayetçiyim. Ayrıca sanık Yaşar 
B. nişanlıma benim çıplak fotoğrafları-
nı göndermiş” dedi.  
“HEPİNİZDEN ÖZÜR DİLERİM”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, tutuklu sanık Yaşar B'ye 

"Kasten öldürme suçundan, kamu 
davasından yargılanıyorsun. Neler 
söyleyeceksiniz?" diye sordu. Sanık 
Yaşar B. “Hepinizden özür 
diliyorum. Bu kadınla 1 
sene birlikte yaşadık. Onu 
seviyorum. Onun ilaçlarını 
ben aldım. Yüzündeki yara-

yı başkası yaptı, ben yapmadım. Benim 
telefonumda mesajlar halen duruyor, 
silinmedi. Gerçekleri söylesin. Yalan 
söylüyor” diye konuştu. 
MÜŞTEKİ AVUKATI: BIÇAK VAR
Müşteki Kazakistan uyruklu kadının 
avukatı, sanık Yaşar B’nin müvekkilini 
büyük bıçakla yaraladığını söyleyerek 
üst sınırdan cezalandırılmasını ve 
tutukluluk halinin devamına karar 

verilmesini talep etti.
SANIK AVUKATI TAHLİYESİNİ 
İSTEDİ

Sanık Yaşar B'nin 
avukatı ise, "Müvek-
kilim 26 Mayıs 2023 
tarihinden itibaren 
tutuklu. Kasten öldür-
meye teşebbüs etmedi. 
Müşteki tarafından 
tahrik edildi. Tanık-
ların ifadelerini kabul 
etmiyoruz. Restoranda 
yaşanan olayın görün-
tüsü dosyada mevcut. 
Tekrar incelenmesini 
talep ederek müvek-
kilimin adli kontrol 
şartıyla tahliyesini 
talep ederim" ifadele-
rini kullandı. 
ÜÇÜNCÜ CELSEYE 
ZORLA GETİRİLE-
CEK
Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi heyeti 
olayda restoran sahibi 
Nurullah G’nin tanık 
olarak dinlenmesi 

için daha önce davetiye çıkartılmasına 
rağmen duruşmaya gelmediğinden 
üçüncü celseye zorla getirilmesi için 
kolluk kuvvetlerine bildirilmesine, 
müşteki kadının hastane raporlarının 
istenilmesine ve tutuklu sanık Yaşar 
B’nin tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 11 Temmuz 
tarihine erteledi.



Kazada Gürkan Gençer otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti.
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Antalya’da öğle izninde marketten alışveriş yapmak için karşıya geçen büyükşehir belediyesi çalışa-Antalya’da öğle izninde marketten alışveriş yapmak için karşıya geçen büyükşehir belediyesi çalışa-
nı Gürkan Gençer otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti. Kaza anları ve sonrası güvenlik ka-nı Gürkan Gençer otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti. Kaza anları ve sonrası güvenlik ka-
merasına yansırken, mesai arkadaşları ise Gençer’in kişisel eşyalarını emanete alarak gözyaşı döktü. merasına yansırken, mesai arkadaşları ise Gençer’in kişisel eşyalarını emanete alarak gözyaşı döktü. 

KAZA, saat 12.00 sıralarında Mu-
ratpaşa’nın Demircikara Mahallesi, 
Burhanettin Onat Caddesi üzerin-
de meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler bölümünde ilaçlama 
yapan Gürkan Gençer (25) öğle 
izninde markete gitmek için karşı-
ya geçti. Marketten dönüşe geçen 
Gençer’e Özgür K. (46) kontrolün-
deki 34 ALN 88 plakalı otomobil 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
havalanan Gençer, yaklaşık 10 
metre uçtu. Kazanın ardından olay 
yerine çok sayıda polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Sağlık ekipleri ta-
rafından yapılan kontrolde gencin 
hayatını kaybettiği görüldü. Polis 
ekipleri ise olay yerini güvenlik şeri-
dine alarak, çalışma gerçekleştirdi. 
Kazada otomobilin sol ön çamurluk 
ve ön camının çöktüğü görüldü. 
Kazada otomobil sürücüsünün eşi 
Esra K. (44) ise yaralandı. Kazanın 
ardından büyük korku ve panik 

yaşayan kadını eşi sakinleştirmeye 
çalıştı. İlk müdahalesi olay yerinde 
yapılan sürücü ve eşi polis ekipleri 

tarafından ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürüldü. 
MESAİ ARKADAŞLARI 
GÖZYAŞLARINI TUTAMADI 
Kazanın ardından olay yerine 
koşan gencin mesai arkadaşları 
ise yerde cenazeyi görünce büyük 
hayal kırıklığı yaşayarak gözyaşı 

döktü. Gençer’in mesai arkadaşları 
tarafından bulunan ayakkabıları ise 
hemen yanı başına konuldu. Olay 
yeri inceleme ekiplerinin çalışması-
nın ardından kişisel eşyaları mesai 
arkadaşlarına verildi. 
KAZA ANI 
GÜVENLİK KAMERASINDA 
Kaza anı ve sonrası ise güvenlik 
kameralarına saniye saniye yansı-
dı. Görüntülerde karşıya geçmek 
için yola inen Gençer’e otomobilin 
çarptığı ve havaya uçtuğu görüldü. 
Otomobil ise çarpmanın ardından 
yaklaşık 30 metre ileride durdu. 
Bu sırada otomobilden hemen inen 
sürücünün yerde yatan Gençer’in 
yanına koştuğu görüldü. Olay yeri 
inceleme ekiplerinin çalışmasının 
ardından cenaze otopsi yapılmak 
üzere Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Polisin olayla ilgili incele-
mesi devam ediyor. – İHA

Antalya’da içinde 100 bin TL’si bulunan poşeti halk otobüsünde unu-Antalya’da içinde 100 bin TL’si bulunan poşeti halk otobüsünde unu-
tan TIR şoförünün imdadına, otobüsün şoförü yetişti. Halk otobüsü tan TIR şoförünün imdadına, otobüsün şoförü yetişti. Halk otobüsü 
şoförü koltuktaki poşeti muhafaza alıp parayı teslim ederken, parasına şoförü koltuktaki poşeti muhafaza alıp parayı teslim ederken, parasına 
kavuşan TIR şoförü meslektaşına, “Allah tuttuğunu altın etsin” dedi. kavuşan TIR şoförü meslektaşına, “Allah tuttuğunu altın etsin” dedi. 

OLAY, önceki gün saat 10.30 sı-
ralarında Döşemealtı’nda yaşandı. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
ait halk otobüsüne binen TIR şoförü 
Hakan Demirel (31) içinde 100 bin 
TL bulunan poşeti oturduğu koltuğa 
koydu. Gitmek istediği noktaya ge-
len Demirel, poşeti koltukta unutup 
durakta indi. Bir süre sonra para 
dolusu poşeti unuttuğunu fark eden 
Demirel, Ulaşım Planlama ve Raylı 
Sistem Dairesi Başkanlığı’nı araya-
rak durumu bildirdi. Çağrı merke-
zine düşen ihbarın ardından halk 
otobüsü şoförü Ali Türk ile iletişim 
kuruldu. Otobüsteki koltukları kont-
rol eden Türk, o sırada başka bir 
yolcunun oturduğu koltuğun hemen 
yanındaki koltukta poşeti muhafaza 
altına aldı, tekrar iletişime geçilen 
meslektaşına teslim etti. 
“BAKIN HİÇ AÇMADIM” 
TIR şoförünün halk otobüsüne 
binişi, poşet dolu parayı koltukta 
unutması ve ardından otobüsten 

inmesi araç güvenlik kame-
rası görüntülerine yansıdı. 
Görüntülerde, halk otobü-
süne binen Hakan Demirel, 
durağa yaklaştığında poşeti 
koltukta unutup ayağa 
kalkıyor ve otobüsün durmasıyla 
birlikte durakta araçtan iniyor. Bir 
süre sonra ise Demirel’in oturdu-
ğu koltuğa başka bir yolcu oturu-
yor. Durumun ihbar edilmesinin 
ardından da halk otobüsü şoförü Ali 
Türk’ün para dolu poşeti muhafaza 
altına aldıktan sonra kameralara 
gösterip, “Bakın hiç açmadım, görü-
yorsunuz. İçinde büyük ihtimal para 
var” sözleri de görüntülere yansıdı. 
“ALLAH TUTTUĞUNU 
ALTIN ETSİN” 
Olayı anlatan Hakan Demirel, 
yolculuk esnasında telefon geldiği-
ni belirterek, “O dalgınlıkla poşeti 
unuttum. 100 bin TL vardı. Otobüs 
gidince farkına vardım. İnternet-
ten çağrı merkezinin numarasını 

buldum ve hemen yardımcı oldular. 
Ben şoför arkadaşımızı ilk defa 
görüyorum. Allah tuttuğunu altın 
etsin” dedi. 
“EŞYASINI UNUTAN 
BİZİ ARAYABİLİR” 
Araçlardaki takip sistemi ile vatan-
daşların ya da şoförlerin yaşadığı 
sıkıntıların tespit edilebildiğini kay-
deden Antalya Büyükşehir Belediye-
si Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem 
Daire Başkanı Nurettin Şengül, “Bu 
şekilde unutulan çok eşyalar oluyor. 
Kamerayla teyit edildikten sonra 
sahiplerine teslim ediyoruz. Burada 
şoför Ali kardeşime duyarlılığı için 
teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımız 
eşyalarını unuttuklarında bizleri 
arayabilir” diye konuştu. – İHA 

İmdada şoför yetiştiİmdada şoför yetişti

Sahilde bırakılan çöpleri topladılarSahilde bırakılan çöpleri topladılar
GAZİPAŞA’DA bir grup 
genç, ellerine aldıkları 
çöp poşetleri ile sahilde 
bırakılan çöpleri topla-
yarak örnek davranış 
sergiledi. Gazipaşa’nın 
belli başlı sorunlarından 
olan çevre kirliliği ve 
duyarsız vatandaşların 
çöpleri olduğu yere bıra-
karak kötü görüntünün 
yanında insan sağlığını 
da tehdit etmesi, günden 
güne belirgin hale geldi. 
Duyarsız vatandaşla-
rın yanında, duyarlı 
vatandaşlar farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
faaliyetlerde bulunmaya 
özen gösteriyor. Çevre 

duyarlısı bir grup genç 
de ellerine aldıkları çöp 
poşetleri ile Gazipaşa 
Selinus Sahili boyunca 
yerde bırakılan çöpleri 
toplayarak örnek dav-
ranış sergiledi. Çöpleri 
toplayan gençler, artık 
temiz bir Gazipaşa is-
tediklerini belirterek 
herkesin kendi çöpünü 
temizlediği takdirde du-
yarsızca kirlenen çevre-
nin çöplerden arınarak 
temiz bir ortam oluşaca-
ğını vurguladı. Gençler, 
farkındalık seviyesinin 
yükselmesi adına ilçe 
halkını çevre duyarlılığı-
na davet etti. – İHA 

Sütunlu Sütunlu 
cadde cadde 

keşfedildikeşfedildi
ANTALYA’NIN tarihi 
sembollerinden Hıdırlık 
Kulesi’nde gerçekleşen 
arkeolojik kazılarda, 
Roma dönemine ait 3 
bin 500 yıllık 800 metre 
uzunluğunda sütunlu 
cadde keşfedildi. Şu ana 
kadar 100 metresinin 
gün yüzüne çıkarıldı-
ğını belirten Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
Etüt Proje Şube Müdü-
rü Ezgi Öz, “Kaleiçi’nin 
önemli bulgularından 
biri. Üçkapılar›a kadar 
uzanıyor ve denize kadar 
olan bağlantısını bulduk” 
dedi. Antalya Müze 
Müdürlüğü ve KUDEB 
denetiminde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen 
‘Hıdırlık Kulesi Çevresi 
Arkeolojik Kazı ve Seyir 
Terası Projesi’nde hum-
malı çalışma sürüyor. 
Tarih ve manzarayı 
buluşturacak projede 
teknik çalışmalar iler-
lerken, yeni arkeolojik 
keşifler de gün yüzüne 
çıkarılıyor. Büyükşehir 
Belediyesi’nin, Antal-
ya’nın kültürel mirası 
ve tarihi yapılardan 
Hıdırlık Kulesi’ni kül-
türel ve turistik çekim 
merkezi haline getirmek 
için 2020 yılında Koruma 
Kurulu kararı doğrultu-
sunda başlattığı arke-
olojik kazı çalışmaları 
sonunda bölgede antik 
dönem kalıntıları ve ya-
pıları ortaya çıkmıştı. 
SÜTUNLU CADDE 
GÜN YÜZÜNE ÇIKA-
RILDI 
Proje kapsamında tarihi 
kalıntıların konservas-
yon çalışmaları devam 
ederken, arkeolojik kazı 
çalışmaları da titizlik-
le sürüyor. Son olarak 
kulenin güney kısmın-
da tarihe ışık tutacak 
sütunlu bir cadde gün 
yüzüne çıkarıldı. Cadde-
nin Roma Dönemi’ne ait 
3 bin 500 yıllık olduğu 
belirtilirken, uzunluğu-
nun 800 metre olduğu 
değerlendiriliyor. 

“YAZ ORTALARINDA 
BİTMESİ PLANLANI-
YOR” 
Daha önceki kazı çalış-
malarında hamam, Girit 
Buz Fabrikası ve villa 
mozaiklerinin ortaya 
çıkarıldığını aktaran 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Etüt Proje Şube 
Müdürü Ezgi Öz, bu 
eserlerin sürdürülebilir 
kullanımı ve korunması 
için projeler ürettikle-
rini kaydetti. Projenin 
bitimiyle birlikte Türki-
ye’nin en büyük seyir te-
rasını hayata geçirecek-
lerini belirten Öz, “Ça-
lışmalar sonlandığında 
önemli çıkan yapılar cam 
kaplamalardan sergile-
necek, diğer alanlarda da 
ahşap yürüme alanları 
olacak. Kamusal anlam-
da önemli bir iş yapıldı. 
Burada işgal altındaki 
alanlar söz konusuydu, 
biz bu işgalleri tekrar 
kamuya kazandırmak 
için işgallerden arındırıp 
bu alanda çalışmalarımı-
zı tamamlayıp projemizi 
2023 yılında uygulamaya 
başladık. Yaz ortaların-
da bitmesi planlanıyor. 
Konservasyon çalışmala-
rı hızla ilerliyor, bunun 
akabinde de terasla ilgili 
çalışmalar gerçekleşe-
cek” dedi. 
“100 METRELİK KISMI-
NA ULAŞTIK” 
Yapılan çalışmalar esna-
sında Roma Dönemi’ne 
ait 3 bin 500 yıllık sü-
tunlu bir cadde bulundu-
ğuna dikkati çeken Öz, 
şu bilgileri paylaştı: 
“Kaleiçi’nin önemli 
bulgularından biri. Üç 
Kapılara kadar uzanıyor. 
Burada da denize kadar 
olan bağlantısını bulduk. 
Aslında o caddeyi ayağa 
kaldırıyoruz. 3 bin 500 
yıl önce Roma Dönemi’ne 
ait. Kültür Bakanlığımız 
devamının olduğunu 
öngörüyor, tahmini 800 
metre olduğunu düşü-
nüyoruz. Şu ana kadar 
yaklaşık 100 metrelik 
kısmına ulaştık.” – İHA 

Çalışmaların yaz ortasında Çalışmaların yaz ortasında 
bitmesi planlanıyor.  bitmesi planlanıyor.  

Otomobil sürücüsünün eşi gözyaşı döktü.

Demirel parasını teslim eden Türk’e teşekkür etti.
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ÜZÜLME YÜREĞİM

Burası dünya, kimler geldi kimler geçti, kimler ken-
dini ne sandı, ne zalimler gördü, ne yoksallar yaşadı 
acıları dağlara sığmayan... Nice çocukların gözyaşına, 
nice annelerin ağıt yakışına şahit oldu ve sonunda her 
biri bir bir yok oldular...

Bugün varız, yarın yok olacağız, hiç kimse kalmaya-
cak yarın, en varsıllar bile bir bir yok olup gidecekler, 
bakma sen onların ölmeyecek gibi yaşayıp durmala-
rına...
Lüks arabalara binmeleri, pahalı evlerde oturmaları, 
herkese hava atmaları, yoksulu hor görmeleri, alın 
terini ciddiye almaları sona erecek bir gün, kimseye 
direnme hakkı verilmiyor ölüm için... 
Yalnızlığa katlan, yoksulluğa katlan, canını acıtmasın 
herkes gibi lüks bir yaşamın olmaması... Unutma 
yaşam helal üstüne, helal yemek üstüne inşa edilirse 
güzeldir...

İnsanımızın çoğunu perişan eden mutsuz eden, huzur-
suz eden kazancının helal olmayışındandır, bazıları 
buna inanmasa da...
Haksızlığa katlan ama haksızlık yapan olma, doğru 
yaşamaya doğru sözler etmeye devam et...

Hakkın savunmaya devam et, kim haklı ise onun 
safında ol kavgada bile... Ama asla haksızlara meyil 
etme, zalimlere meyil etme, haramzadeler ile aynı 
yolu yürüme...
Hatta yan yana bile gelme, yangınlarda kalsan zalim-
lerden yardım talep etme, anlatabildim mi yüreğim?

İnsan izzetini koruduğu müddetçe insandır, doğru 
sözlü olduğu müddetçe de izzetlidir...

Sözün izzetini koru, herkesle konuşup sözü ayakaltı 
etme...

Şehre saygılı ol, zira şehre tarihe saygıyı bilmeyenler 
ahkâm kestiği şehir üstüne konuştuğu yazdığı kişiler 
ile dolu sokaklar...
Gazeteler, belediye binaları hatta camiler...

Şehirlerin imarını ciddiye almayanlar, insanı imar 
edemezler dini imar edemezler, ahlakı kardeşliği 
imar edemezler de, kimin umurunda bunlar... Şehir-
leri imar etmek önce tarihi imar etmektir, sokakları 
yaşanır kılmaktır ve kuş sesleri duymayı sağlamaktır 
çocuklar için...

Ya şimdi ne yapıyorlar, kendilerini yetki sahibi, güç 
sahibi sananlar önce şehirlerin yüzünü değiştiriyor-
lar, şehirleri talan ediyorlar...

Ve yüksek yüksek beton binalar yapmayı inşa sanıyor-
lar imar etme sanıyorlar, ne mimari umurlarında ne 
estetik ne sanat...
Ne bu konularda Allah’ın ne dediği dinin ne dediği 
umurlarında, vuruyorlar, yıkıyorlar, talan ediyorlar, 
yok ediyorlar, bir de hizmet diyorlar bu yıkımlara...
Ama yinede sen üzülme yüreğim, kuşlar üzülmesin, 
sokakta yaşayan canlılar üzülmesin demek düşüyor 
bana...

Kim bilir belki bir gün kötüler gider, iyi insanlar gelir, 
yenibaharlar gelir, güneş bir başka doğar sabahları...

Yeni kitaplar yayınlanır, yeni şiirler yazar şairler... 
Kitapsız, şiirsiz adamların karanlığından kurtuluruz 
kim bilir...

Bugün Alanya’da olacakBugün Alanya’da olacak

Hanutçuluğa sert cezaHanutçuluğa sert ceza

Dünyada insan kaynakları alanında en başarılı danışmanlık şirketlerinden olan KORN FERRY Türkiye Onur-Dünyada insan kaynakları alanında en başarılı danışmanlık şirketlerinden olan KORN FERRY Türkiye Onur-
sal Başkanı Şerif Kaynar, ALTSO’nun davetlisi olarak bugün Alanya’da yaşayanlar ile bir araya gelecek.sal Başkanı Şerif Kaynar, ALTSO’nun davetlisi olarak bugün Alanya’da yaşayanlar ile bir araya gelecek.

Turist Rehberliği Meslek Kanunu ile Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Ka-Turist Rehberliği Meslek Kanunu ile Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Ka-
nunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM genel kurulunda kabul edildi.nunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM genel kurulunda kabul edildi.

19 NISAN 2024 Cuma günü saat 
14.00’da Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Konferans Salonu’nda 
iş dünyası ile seminerde buluşacak olan 
Şerif Kaynar, insan kaynakları alanında 
duayen olarak tanınıyor ve bir çok üst 
düzey yönetici ve CEO’yu keşfetmesiyle 
biliniyor. Aynı zamanda TEDX konuşma-
cısı olan Kaynar’ın ‘Başarının 12 Sihirli 
Anahtarı’ olarak bilinen konuşması Tür-
kiye’de en çok izlenen TEDX konuşmaları 
arasında yer alıyor. Dönüşen ve değişen 
dijital dünyada insan kaynakları alanın-
daki inanılmaz değişim hikayelerini ve 
fırtınalı sularda liderliğin konuşulacağı 
etkinlikte, KORN FERRY Onursal Baş-
kanı Şerif Kaynar, liderlikteki zorluklarla 
baş etmenin ve başarıya yelken açmanın 
stratejilerini paylaşacak.  “Fırtınalı sular, 
liderliğin gerçek gücünü ortaya çıkarır” 
diyen Kaynar’ın liderlikteki deneyimleri 
ve stratejileri Alanya iş dünyasına ilham 
verecek ve yeni perspektifler kazandı-

racak. 19 Nisan 2024 Cuma günü saat 
14.00’da ALTSO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilecek olan etkinliğe tüm iş 
dünyası ve vatandaşlarımız davet edildi. 
ŞERİF KAYNAR KİMDİR?

Korn Ferry Onursal Başkan görevinde 
olan Şerif Kaynar, son 25 seneyi aşkındır 
Korn Ferry’de görev yapmaktadır. Daha 
önce 20 senelik profesyonel deneyimi olan 
Kaynar’ın 13 yıl Westinghouse ve 7 yıl 
Asea Brown Boveri’de iş hayatı bulun-
maktadır. Kariyeri süresince Afrika, Av-
rupa, Ortadoğu ve Orta Asya’da bulundu. 
Istanbul Saint Joseph Fransız Lisesi me-
zunu olan Şerif Kaynar, Bradford Üniver-
sitesi’ni bitirdi. Yüksek lisansını Londra 
City Üniversitesi’nde iş idaresi üzerine 
tamamladı. Şerif Kaynar anadili Türkçe 
yanında İngilizce ve Fransızca dillerini 
bilmektedir. Türkiye Bilim Merkezleri 
Vakfı’nın kurucu üyesi ve Yönetim Kuru-
lu Başkanı olan Şerif Kaynar, Genç Yö-
netici ve İşadamları Derneği (GYIAD)’nin 
1990-1992 dönem başkanlığını yapmıştır.  
Halen Istanbul Rotary, Propeller Kulubü, 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği üye-
liklerini de sürdürmektedir.  – ALTSO / 
Bülten

Şerif Kaynar

Corendon operasyonlarını büyütüyorCorendon operasyonlarını büyütüyor
CORENDON Turizm Grubu, 
kurulduğu günden beri hem tur 
operatörü hem havayolu için 
önemli destinasyonlarından biri 
olan Alanya için planladığı ope-
rasyonlarını ilçede düzenlediği 
bir toplantı ile paylaştı. 
Gurubun büyüme yolculuğundan 
bahseden Turizm Grubu Kurucu 
Ortağı Yıldıray Karaer, “Kuru-
luşumuzdan itibaren hızlı ve 
istikrarlı bir şekilde büyümemizi 
sürdürüyoruz. Aynı şekilde Alan-
ya turizmine de katkı sağlamaya 
ve bu destinasyonu geliştirme-
ye önem veriyoruz. Alanya’da 
turizmin gelişmesinde yakalanan 
başarının perde arkasında özel 
sektör, devlet kurumları ve sivil 
toplum kuruluşlarının özverili 
çalışmaları ve iş birlikleri yer alıyor” dedi. 
“ILK BOEING 737-800 
YOLCU UÇAĞINI INDIRDIK” 
Alanya’nın, Corendon Turizm Grubu için 
grubun kurulduğu 1997 yılından beri 
önemli bir destinasyon olduğunu ifade 

eden Yıldıray Karaer, sözlerine şöyle 
devam etti: “Alanya hikayemizde, grubu-
muzun öncü kimliğini yansıtan ilkler bu-
lunuyor. 4 Nisan 2012 tarihinde Gazipaşa 
Havalimanı›na ilk Boeing 737-800 yolcu 
uçağını indirdik. Alanya-Gazipaşa Havali-
manı için milat olan bu uçuşla, Alanya’ya 

ilk orta gövdeli uçak 
inmiş oldu. Coren-
don olarak, Alan-
ya-Gazipaşa Havali-
manı’nın açılması ve 
faaliyete geçmesi için 
yapılan çalışmalara da 
destek olmuştuk. Alan-
ya bizim ana kaynak 
pazarlarımızdan Hol-
landa ve Belçika için 
önemli bir destinasyon. 
Ailelerden gençlere 
kadar farklı profiller-
de misafirler için tatil 
konseptlerini barındır-
ması bölgenin cazibesi-
ni artıyor.” 
“120 BINDEN FAZLA 
KOLTUK ARZI SU-

NUYORUZ” 
Gelinen aşamada Antalya bölgesine inen 
turistlerin üçte birinin Alanya’ya git-
tiğini belirten Yıldıray Karaer, şunları 
söyledi: “Daha fazla pazardan direkt uçuş 
planlayarak, Alanya’nın sahip olduğu 

potansiyeli daha verimli değerlendirmeye, 
bölgede turizminin gelişmesine destek 
olmaya devam ediyoruz. 2024 sezonunun 
ilk Alanya-Gazipaşa uçuşunu 2 Nisan’da 
Amsterdam’dan yaptık. 2024 sezonun-
da Alanya-Gazipaşa’ya hem havayolu 
olarak sunduğumuz direkt uçuşlarla hem 
de tur operatörümüzün paket tur dahi-
lindeki koltuk kapasitesi ile birlikte 120 
binin üzerinde koltuk arzı sunuyoruz.” 
Karaer, hem tur operatörü hem havayolu 
operasyonlarıyla bölgedeki turizme katkı 
sağlamaya devam edeceklerini sözlerine 
ekledi. Toplantıya, Alanya Kaymakamı 
Fatih Ürkmezer, Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, AKTOB Başkanı 
Kaan Kavaloğlu, Alanyaspor Kulüp Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu, TAV Alanya-Gazi-
paşa Havalimanı Genel Müdürü Oğuzhan 
Karatürk ve Alanya turizmine destek 
veren STK yöneticileri katıldı. – IHA

Yok olacağı tarih açıklandıYok olacağı tarih açıklandı ALANYA’DA sabah saat-
lerinden itibaren Güney 
Afrika’dan gelen toz taşınımı 
etkisini yoğun bir şekilde 
gösterdi. Akdeniz bölgesi-
nin tamamında etkili olan 
taşınımın cumartesi günü 
yağışla birlikte yok olması 
bekleniyor. Akdeniz Bölgesi 
başta olmak üzere Alanya da 
sabah gözlerini toz bulutu-
na açtı. Güney Afrika’dan 
gelen çöl tozlarının Akdeniz 
Bölgesi’nde bir süre etkili 
olacağını belirten Meteoroloji 
Bölge Müdürlüğü yağış ile 
toz taşınımının minimum se-
viyeye ineceğini belirtti. Toz 

taşınımının tarımsal üreti-
mine etkisini değerlendiren 
Alanya Ziraat Odası Başkanı 
Tahir Göktepe ise, “Oluşan 
toz ekonomik üretime zarar 
vermese bitkilerin gelişimini 
bir nebze etkileyebilir” dedi. 
Göktepe, “Alanya Meteoroloji 
Müdürlüğü’nden alınan bilgi-
ler doğrultusunda, İlçemizde 
bugün etkili olan toz bulutu, 
Güney Afrika üzerinden 
gelen toz taşınımı nedeniy-
le oluştu. Tarımsal üretim 
açısından bitkilerimizin 
yapraklar üzerinde oluşacak 
olan toz, nispeten fotosentez 
yapımını ve kısmi Fumajin 

oluşumu üretime ekonomik 
zararı olmasa da bitki gelişi-
mi için olumsuzluk meydana 
gelecektir. Alanya Meteorolo-
ji Müdürlüğümüzün veri-
lerine göre cumartesi günü 
ilçemizde yağış bekleniyor. 
Yağışla beraber toz taşınımı 
ve etkisi yok olacaktır” dedi.
CUMARTESİ YAĞIŞ GELE-
CEK
Alanya’da hava durumuna 
bakıldığında cumartesi günü 
gök gürültülü sağanak yağı-
şın hakim olması beklenir-
ken, hava sıcaklıkları ise 3 
derece düşüş gösterecek. 
- Haber Merkezi

DÜZENLEMEYLE ‘Türk-
çe rehberlik’ yasallaşırken, 
hanutçuluk da yasaklanı-
yor. Öte taraftan, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nın 
meslek örgütleri üzerindeki 
yetkileri de artırılıyor. Ba-
kanlık, meslek örgütlerinin 
personelini geçici olarak gö-
revden uzaklaştırma, mes-
lek örgütünün organlarını 
men etme ve üç ayda bir 
zorunlu denetim gibi yetki-
lere sahip oluyor. Kanunda 
yapılan değişikliklerden 
öne çıkan noktalar şöyle:
TÜRKÇE REHBERLİK YASALAŞTI
Mesleğe kabul koşullarını yerine getirip, 
yabancı dil koşulunu yerine getiremeyen-
ler ise bakanlığın talebiyle konusunda 
uzmanlaşmış kamu kurum ve kuruluş-
ları tarafından yapılacak mesleğe kabul 
sınavında başarılı olmaları halinde, 
katıldıkları uygulama gezisine bağlı 

olarak bölgesel veya ülkesel Türkçe turist 
rehberi olmaya hak kazanacak.
ÜCRETİ BAKANLIK BELİRLEYECEK
Mesleğe kabul koşullarını taşımama-
larına rağmen mesleğe kabul edilmiş 
olan veya mesleğe kabulü engelleyen bir 
suçtan hüküm giyenler ile mesleğe engel 
hali ortaya çıkan rehberler, bakanlık 
kararıyla meslekten çıkarılacak. Aynı fiili 

iki kez işleyen rehberlere meslekten 
geçici men, 3 kez işlemesi halinde ise 
meslekten çıkarma cezası verilecek. 
‘Türkçe rehberlik’ ücreti, rehber taban 
ücretinin yüzde 70’inden az olamaya-
cak ve bakanlık tarafından belirlene-
cek. Hanutçuluk yapan rehberlere 25 
bin lira ile 100 bin lira arasında idari 
para cezası verilecek. 
BEŞ YIL SÜREYLE MEN EDİLECEK
Seyahat acentelerinin de müşterilerini 
bilgi ve onayları dışında alışveriş ama-
cıyla bir işletmeye göndermeleri karşı-
lığında kendileri veya yönlendirdikleri 
kişiye menfaat temin etmeleri halinde 
belgeleri iptal edilecek ve bunlar 5 yıl 

süreyle seyahat acenteliği yapamayacak. 
Öte yandan, "Paket tur ve tur kapsamın-
da, ülkedeki müzelerde, ören yerlerinde 
ve tescilli kültür varlıklarında sunu-
lacak tanıtım hizmetinin bu alanlarda 
turist rehberleriyle verilmesine" yönelik 
düzenlemeyi içeren 11. madde, tekliften 
çıkarıldı. – Haber Merkezi
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Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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DÜNYA ŞAMPIYONUNA DÜNYA ŞAMPIYONUNA 
COŞKULU KARŞILAMA COŞKULU KARŞILAMA 

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     32 28  3   1    73  20   53    87
2. FENERBAHÇE        32 27  4   1    85   28   57    85
3. TRABZONSPOR     32 16  4  12  54  42   12    52 
4.	 BEŞİKTAŞ														32	14		6		12		42		38					4					48
5. RİZESPOR													32	14		6		12		43		47				-4				48
6.   BAŞAKŞEHİR									32	13		7		12		42			38				4				46
7.	 KASIMPAŞA										32	13		7		12		42			38				4					46
8.	 SİVASSPOR										31	11	11		10		38		43				-5				44
9.	 ANTALYASPOR					32	10	12	10			36			37					-1				42
10. ALANYASPOR       32 10 12 10   41   46    -5    42
11.	ADANADEMİR							32		9			12	10	48		43					5					40
12. SAMSUNSPOR						32	10		8		14		36			41			-6				37
13. ANKARAGÜCÜ							32		8		13	11		40			41			-1				37
14.	KAYSERİSPOR						32	10	10	12		36			45				-9				37
15. KONYASPOR									32		8		12	12		34				45			-11			36
16.	HATAYSPOR									32		7		12	13		36				44			-8					33
17.	GAZİANTEP	FK						32		8			7		17			35			50			-15			31
18.	KARAGÜMRÜK					32		7			9			16		35			41			-6				30		
19. PENDİKSPOR								32		7			9			16		36		64			-28			30
20.	İSTANBULSPOR				32		4			7		21		25			59			-34			16
     

ANTALYASPOR                               HATAYSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

BEŞİKTAŞ																																							ANKARAGÜCÜ

İSTANBULSPOR																													KARAGÜMRÜK

KONYASPOR                                  ALANYASPOR

KAYSERİSPOR																															TRABZONSPOR

SAMSUNSPOR																															ADANADEMİR

BAŞAKŞEHİR																																		RİZESPOR

GAZİANTEP	FK																																KASIMPAŞA

GALATASARAY																															PENDİKSPOR

SİVASSPOR																																				FENERBAHÇE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

MAÇIN MAÇIN 
HAKEMI HAKEMI 

ÇAKIRÇAKIR

Corendon Alanyaspor Kulübü 2’nci Başkanı Kamil Corendon Alanyaspor Kulübü 2’nci Başkanı Kamil 
Köseoğlu tarihi ve kültürel zenginlikleriyle öne çı-Köseoğlu tarihi ve kültürel zenginlikleriyle öne çı-
kan Alanya’yı yıllardır Süper Lig’de temsil eden Co-kan Alanya’yı yıllardır Süper Lig’de temsil eden Co-
rendon Alanyaspor’un ilçe ekonomisine ve tanıtımı-rendon Alanyaspor’un ilçe ekonomisine ve tanıtımı-
na büyük katkı sağlamaya devam ettiğini söyledi. na büyük katkı sağlamaya devam ettiğini söyledi. 

Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da düzenlenen ‘Gençler ve Yıldızlar Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da düzenlenen ‘Gençler ve Yıldızlar 
Eskrim Dünya Şampiyonası’nda yıldız erkekler epe kategorisinde dün-Eskrim Dünya Şampiyonası’nda yıldız erkekler epe kategorisinde dün-
ya şampiyonu olarak altın madalya kazanan Alanyasporlu milli sporcu ya şampiyonu olarak altın madalya kazanan Alanyasporlu milli sporcu 
Doruk Erolçevik, Gazipaşa Havalimanı'nda coşkuyla karşılandı. Doruk Erolçevik, Gazipaşa Havalimanı'nda coşkuyla karşılandı. 

Corendon Alanyaspor’un 20 Nisan Corendon Alanyaspor’un 20 Nisan 
Cumartesi günü saat 16.00’da Kon-Cumartesi günü saat 16.00’da Kon-
yaspor ile oynayacağı karşılaşmayı yaspor ile oynayacağı karşılaşmayı 
hakem Oğuzhan Çakır yönetecek.hakem Oğuzhan Çakır yönetecek.

CORENDON Alanyaspor’un son 
olarak, Trendyol Süper Lig’in 32’nci 
haftasında 15 Nisan Pazartesi günü 
Galatasaray ile oynadığı karşılaşmayı, 
yayıncı kuruluş Beinsports üzerinden 
5 kıtada 100’den fazla ülkede milyon-
larca kişi tarafından izlendiğini belir-
ten Köseoğlu, “Karşılaşma öncesinde 
yayıncı kuruluş tarafından başta ta-
rihi Alanya Kalesi ve deniz manzaralı 
bir nokta olmak üzere 4 kez canlı bağ-
lantı yapılarak Alanya’nın tanıtımına 
ciddi bir katkı sağladı” dedi. 
“EKONOMİYE HAREKETLİLİK 
SAĞLIYOR”
Diğer ulusal televizyon kanallarının 
da maç öncesi haber bültenlerinde 
Alanya’dan birçok canlı bağlantı yapa-
rak bu tanıtıma katkıda bulunduğunu 

dile getiren Köseoğlu, “Çevre illerden 
maça gelen yüzlerce konuk takım 
seyircisi de hem Alanya’yı gezip görme 
fırsatı elde etmiş, hem de ilçe ekono-
misine katkıda bulunmuştur. Denizi, 
kumu, güneşi, tarihi ve ören yerleriyle 
öne çıkan Alanya’mızın Süper Lig’de 
temsil edilmesi, yılın 12 ayında reklam 
katkısı sağladığı gibi, turizm gelir-
lerinin düşük olduğu kış döneminde 
ekonomiye de hareketlilik sağlamaya 
devam ediyor” diye konuştu. 2’nci 
Başkan Kamil Köseoğlu, Süper Lig’de 
uzun yıllardır mücadele eden tek ilçe 
takımı olan, ekonomiye ve tanıtıma 
büyük katkıda bulunan Alanyaspor’un 
kıymetinin şehir olarak bilinmesi ge-
rektiğini sözlerine ekledi. – Corendon 
Alanyaspor Kulübü / Bülten 

ALANYASPOR’DAN ALANYASPOR’DAN 
TANITIMA TANITIMA 
BÜYÜK KATKIBÜYÜK KATKI

TRENDYOL Süper Lig›in 33. 
haftasında oynanacak müsabaka-
larda görev alacak hakemler açık-
landı. Trendyol Süper Lig’de 33. 
hafta heyecanı 19 Nisan Cuma, 20 
Nisan Cumartesi, 21 Nisan Pazar 
ve 22 Nisan Pazartesi günü oyna-
nacak karşılaşmalarla yaşanacak. 
Türkiye Futbol Federasyonu da 
haftanın hakemlerini duyur-
du. Buna göre Corendon Alan-
yaspor’un 20 Nisan Cumartesi 
günü saat 16.00’da Konyaspor ile 
oynayacağı karşılaşmayı hakem 
Oğuzhan Çakır yönetecek. – İHA 

KARŞILAMAYA Alanya Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Emre Kıldırgıcı, Gazipaşa 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yusuf Ateş, 
Alanyaspor Eskrim Şube Başkan Yar-
dımcısı Hasan Öner, milli sporcu Doruk 
Erolçevik’in ailesi, antrenörler ve sporcular 
katıldı. Sporcu Erol-
çevik daha sonra 
Alanyaspor Eskrim 
Şube’sine giderek 
Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu ve 
Genel Koordinatör 
Mevlüthan Ça-
vuşoğlu tarafından 
karşılandı. 
Başkan Hasan 
Çavuşoğlu burada 
yaptığı açıklamada, 
sporcumuzun büyük 
başarısından dolayı 
gurur duyduğunu 
belirterek, “Doruk 
Erolçevik kardeşi-
miz memleketimize 
dünya şampiyonu olarak geldi. Başarısıyla 
bizleri gururlandırdı. İnşallah bundan 
sonraki hedefi olimpiyat şampiyonluğu ola-
caktır. Başta ailesi olmak üzere hocalarına 

ve çalışma arkadaşlarına teşekkür ederim. 
Kulüp olarak elimizden geleni yapıyoruz. 
Bundan sonraki süreçte de eskrim takı-
mımızın yanında olmaya devam edeceğiz. 
Çok büyük bir başarı elde eden kardeşimi 
tekrardan tebrik eder ve başarılarının de-

vamını dilerim" dedi.  
“İLK DEFA BU 
HEYECANI YAŞIYO-
RUM”
Sporcu Doruk Erolçevik 
ise çok heyecanlı oldu-
ğunu söyleyerek, "Beni 
destekleyen kulübüme, 
aileme, hocalarıma ve ar-
kadaşlarıma çok teşekkür 
ederim. Şampiyon olmak 
çok değişik bir duygu. İlk 
defa bu heyecanı yaşı-
yorum. Bundan sonraki 
süreçte daha iyi çalışarak 
hedeflerime ulaşmak isti-
yorum” diye konuştu.  
“EROLÇEVİK’İ TEBRİK 
EDERİM”

Eskrim Şube Başkan Yardımcısı Hasan 
Öner de şunları söyledi: "Öncellikle bize bu 
imkânı sunarak başarılı olmamızı sağlayan 
Corendon Alanyaspor Kulübü'ne, Başkanı-

mız Hasan Çavuşoğlu’na ve bu salonda ye-
tişen sporcularımıza çok teşekkür ederim. 
Başarılarıyla bizi gururlandıran Doruk 
Erolçevik’i tebrik eder, başarılarının arta-
rak devam etmesini temenni ediyorum." 
BAKAN BAK İLE 
TELEFONDA GÖRÜŞTÜ
Doruk Erolçevik daha sonra Alanya Genç-
lik ve Spor İlçe Müdürü Emre Kıldırgıcı, 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Başkan 
Yardımcısı Mehmet Uslu, Genel Koordina-
tör Mevlüthan Çavuşoğlu, Eskrim Takımı 
Antrenörü Leyla Azizova ve annesi Züleyha 
Erolçevik ile birlikte Alanya Kaymakamı 
Fatih Ürkmezer’i makamında ziyaret etti. 
Şampiyon sporcuyu ağırlamaktan mutlu-
luk duyduğunu ifade eden ve ziyareti için 
teşekkür eden Kaymakam Ürkmezer, Erol-
çevik’in dünya şampiyonluğu hikayesini 
dinleyerek kendisiyle bir süre sohbet etti. 
Ziyaret sırasında Erolçevik ile telefonda 
görüşen Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Kulüp Başkanı Çavuşoğlu ve 
Erolçevik’i üstün başarısından dolayı tebrik 
etti. Ürkmezer ziyaret sonunda şampiyon 
sporcu Doruk Erolçevik’e hediye çeki verdi. 
– Corendon Alanyaspor / Bülten
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